1

UBND HUYỆN IA H’DRAI

BQL ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG

Số:        /TB-BQLĐT&XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày       tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản

Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện Ia H’Drai thông báo về việc lựa chọn

Tổ chức đấu giá tài sản để đấu giá quyền sử dụng 157 thửa đất tại các lô đất D2, D3,

D4, D5, D6, D7, D8, D9, D10 thuộc điểm dân cư số 41 Trung tâm hành chính xã Ia

Tơi, thôn 1, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum như sau:

1. Tên, địa chỉ của đơn vị có tài sản đấu giá:

- Tên đơn vị: Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện Ia H’Drai.

- Địa chỉ: Thôn 1, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá:

- Tên tài sản: 157 thửa đất tại các lô đất D2, D3, D4, D5, D6, D7, D8, D9, D10

thuộc điểm dân cư số 41 Trung tâm hành chính xã Ia Tơi, thôn 1, xã Ia Tơi huyện Ia

H’Drai, tỉnh Kon Tum

- Mục đích sử dụng đất: Đất ở.

- Thời hạn sử dụng đất: Ổn định, lâu dài.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 22.530.384.800 đồng (Hai mươi hai tỷ,

năm trăm ba mươi triệu, ba trăm tám mươi bốn nghìn, tám trăm đồng).

4. Tiêu chí lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản: Theo quy định tại khoản 4 điều

56 Luật đấu giá tài sản.

5. Thời gian địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

- Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày đăng thông báo đến hết ngày 19/12/2019.

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Ban quản lý Đầu tư và

Xây dựng huyện Ia H’Drai, thôn 1, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum. (Chú

ý: Hồ sơ nộp trực tiếp. Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa

chọn).

Mọi thông tin chi tiết liên hệ Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện Ia H’Drai

để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (thay báo cáo);

- Đài PT-TH tỉnh (T/báo);

- Trang TTĐT huyện;

- UBND xã Ia Tơi;

- Lưu VT-BQL.

 GIÁM ĐỐC

Lê Văn Trung

		2019-12-11T13:56:52+0700

		2019-12-11T14:29:33+0700

		2019-12-11T14:29:33+0700

		2019-12-11T14:29:33+0700